m pi . ACOUSPPC. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003202. 30- 08- 2018 I

3 1““!‘&1‘!}7-‘- #i'.u.n-f-“-'
o Mendstero-cdell. Tistrezione, dell niversitie e dellie Kicerca
:/ﬁff(} Jeolastico %g/'ﬁﬂa%’/ ber ! Smdteca- S o1

‘{'//;2:/@ IX — Ambito tervitoriale di Sarma e Sracenza
Jede di Facenza

IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi di CCNI, sottoscritta il 28 giugno 2018, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per I'anno scolastico 2018/19;

VISTA I'ipotesi di Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le utilizzazioni e le asse-
gnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per I'anno scolastico
2018/19;

VISTI gli elenchi definitivi degli utilizzi e delle graduatorie di assegnazione provvisoria provinciale ed
interprovinciale dei docenti della scuola secondaria di secondo grado;

VISTE le domande presentate dagli interessati;

TENUTO CONTO delle disponibilita di posti di organico per I'a.s. 18-19;

DISPONE

Limitatamente all’anno scolastico 2018/2019, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie
provinciali ed interprovinciali degli insegnanti di scuola secondaria di Il grado compresi nelle tabelle
allegate che fanno parte integrante del presente provvedimento.

Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire le procedure previste
dall’art. 20 dell’ipotesi di C.C.N.l. sopra menzionato.

L'Ufficio si riserva, comunque, la possibilita di disporre in sede di autotutela rettifiche ad
eventuali errori relativi agli utilizzi e alle assegnazioni provvisorie.

Il Dirigente

Maurizio Bocedi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione digitale e delle
norme ad esso connesse

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Carmela Fiocchi Tel. 0523/3307750 e-mail: carmela.fiocchi.pc@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://ww0.pc.istruzioneer.it/





